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= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de julho de 2023

OFICIO N° 007/23
ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTACAO DE CONTAS

Senhor(a) Coordenadora

Submetemos a apreciagdo de V.S a Prestagdo de Contas referente a 6° parcela do 4° Aditivo do
Termo de Colaboragdo n° 038/2018 transferidas em 27-06-23 no valor de R$ 28.749,60 (Vinte e
oito mil, setecentos e quarenta e nove reais € sessenta centavos).

Atenciosamente,

Assinatura do Presidente: \f&

NOME DO PRESIDENTE: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA.

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

BALANCETE

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/18

PERIODO: 10-06 a 30-06-23

RECEITA DESPESA
09-06-23 — Saldo em conta corrente RS 0,00 Despesas com pessoal referente a 62 parcela/23 RS 26.640,00
09-06-23 - Saldo em aplicacdo RS 0,67 Despesas diversas referente a 6 2 parcela/23 RS 2.365,67
27-06-23 — Ordem bancaria (Reserva Educacdo) ref. a 62 parcela/23 RS  28.749,60 Despesas bancéaria de 10-06 a 30-06-23 RS 75,50
28-06-23 — Pix rec. ref. despesa bancaria RS 330,90
30-06-23 — Rendimentos sob/aplicacdo no més. RS 0,01 Saldo em conta corrente em 30-06-23 RS 0,00
Saldo em aplicacdo em 30-06-23 RS 0,01

TOTAL RS 29.081,18 | TOTAL R$ 29.081,18
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA: ASSINATURA:

pATA: UHOHQ 2/ DATA: | MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARJA DACONCEICAO SOUSA MENDES

ASSINAT

DATAQQ.! | CRC Ne: PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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CNPJ 10.331.995/0001-27

e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

] 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAO N2 038/2018

PERIODO: De 10-06- a 30-06-23

| BANCO: BANCO

DO BRASIL

| AGENCIA -

1837-6 [ CONTA-CORRENTE N¢ 129683-3

MOVIMENTAGAO BANCARIA —- APLICACAO - BB FACIL

DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO

09-06-23 Saldo anterior RS 0,67

27-06-23 Aplicagdo RS 204,01

30-06-23 RS 204,68 RS 0,01

TOTAL RS 204,68 RS 204,68 RS 0,01
RENDIMENTOS TOTAL= (B + C—A) RS 0,01

EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA

DES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

DATA: | MATRICULA:

DATA: @4/0{/

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

NOME: MARAA 34 EDNCEICAO SOUSA MENDES
ASSINATURAe
DATA: CRC N°: PE 010846/0-7

+

Rua Gilberto Carlos Zarzar —~740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE

Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




@' BB RENDE FACIL

'

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Julho/2023

Saldo bruto em 31/05/2023
Aplica¢des no més:
Resgates liquidos no més:
.bre resgates no més;
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/06/2023:

Historico de movimentacao

Data Histérico
31/05/2023 Saldo Anterior
01/06/2023 Resgate
12/06/2023 Resgate
’6/2023 Aplicagao
28/06/2023 Resgate
30/06/2023 Saldo Final

Conta
129683-3

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 35,37
R$ 34,70
R$ 0,67
R$ 204,01
R$ 204,00

R$ 0,01

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,03
R$ 0,03
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 35,40

R$ 204,01

R$ 239,41

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 0,01

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 34,73
R$ 0,00 R$ 0,67
R$ 0,00 R$ 204,01
R$ 0,00 R$ 204,01
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 08/07/2023 as 11:35
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

I 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N2 038/2018

PERIODO: DE 10-06 a 30-06-23

[ BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6

l CONTA-CORRENTE N2 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINAGCAO VALOR (R$)

SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancério

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

0,00

0,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

GESTOR DO CONVENIO:

NOME MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

DATA:

DATA: | MATRICULA:

1 T

CONTADOR DA E E: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

NOME: MARI CO)\J EICAO SOUSA MENDES

ASSINATU

DATAL! < | CRC Ne: PE 010846/0-7
A&7

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




04/07/2023, 10:04 Banco do Brasil

-

s O visualizar Pix agrupados

g Consultas - Extrato de conta corrente

S i

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6
Conta corrente  129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
ekt de 10/ 06 / 2023 até 30 / 06 / 2023
Lancamentos
bal aeutt':et o ov%.e nto Agd-origem Lote Histérico
01/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
12/06/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranga referente 12/06/2023
12/06/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil
27/06/2023 0000 14397 900 Pix - Rejeitado
. 27/06 09:12 Valor Superior ao Limite P
27/06/2023 0000 14397 900 Pix - Rejeitado
27/06 09:55 Valor Superior ao Limite P
27/06/2023 0000 14397 900 Pix - Rejeitado
27/06 10:15 Valor Superior ao Limite P
27/06/2023 0000 14138 632 Ordem Bancaria
103776790001-96 MUNICIPIO DE JABOATAO
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 08:09 Edson Jose Mendes Da Silva
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:10 Silvio Martins Da Silva
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27106 09:10 Maria Vitoria Mendes Da Si
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:11 Maria Tereza Mendes Da Sil
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
‘ 27/06 09:12 Claudia Barbosa De Lemos
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:13 Laura Maria Mendes Arruda
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:14 Maria Aparecida Alves De B
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:16 Evandro Marques Ferreira
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:18 Joseane Domingos Correia
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:20 Joseane Regis Da Silva
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:21 Edvone Alves De Figueiredo
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:22 Eduardo Vitor Queiroz De O
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
27/06 09:22 Ana Claudia Rodrigues Da S
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 12

Documento

891.631.101.216.778

9.903
4225.737.018

4.226.055.400

4.226.210.730

202.306.260.057.412

62.701

62.702

62.703

62.704

62.705

62.706

62.707

62.708

62.709

62.710

62.711

62.712

62.713

62.714

(G332040948561945025
04/07/2023 10:03:44

Valor R$ Saldo

0,00C

1.625,00C

28.749,60 C

1.625,00 D

1.625,00 D

1.625,00 D

1.900,00 D

1.625,00 D

1.500,00 D

1.320,00D

1.320,00 D

1.500,00 D

1.500,00 D

1.500,00 D

1.320,00 D

1.500,00 D

1.320,00 D




- 04/07/2023, 10:04

Banco do Brasil

27/06 09:23 Thayna Mariano Dos Santos

b 27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.715 1.320,00 D
27/06 08:24 Maria Clara De Lima Thorpe
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.716 1.320,00 D
27/06 09:25 Josiane Jose Ramos
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.717 1.500,00 D
27/06 09:27 Maria Da C S Mendes - Ativ
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.718 1.320,00 D
27/06 09:33 Kalinne Maria Da Silva
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.718 1.625,00 D
27/06 09:55 Claudia Barbosa De Lemos
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.720 1.625,00 D
27/06 10:15 Claudia Barbosa De Lemos
27/06/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.721 1.625,00 D
077 0001 43517765449 CLAUDIA BARBOSA D
27/06/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 62.722 1.830,76 D
NEOENERGIA PERNAMBUCO
27/06/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.781.100.256.713 11,50 D
‘ Cobranga referente 27/06/2023
27/06/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 871.780.803.755.903 63,33 D
Cobr parc ref a 12/06/2023
27/06/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 204,01 D 0,00 C
28/06/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 3.632.204.550 330,90 C
28/06 10:10 00043300057434 Maria Terez
28/06/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.801 390,16 D
TIM S/A
28/06/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.802 49,75D
TIM S/A
28/06/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.803 95,00 D
GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC
28/06/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 204,01 C 0,00C
30/06/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
o P
Transagao efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.12.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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Comprovante de transacgao
E20855875202306281310KPCGJIJJONI
Tipo
Pix

Valor

R$ 330,90

Pago em
28/06/2023 as 10:10

Descricao

€. Recebido por

Nome

Centro Poliesportivo Comunitario de
Barra de Jangada

CPF / CNPJ
10.331.995/0001-27

Banco/Instituigdo
BCO DO BRASIL S.A.

Dados da conta
1837 / 129683-3

e Pago por

Nome
Maria Tereza Mendes da Silva

CPF / CNPJ
*%+,000.574-**

Banco/Instituigdo
536 - Neon Pagamentos S.A.

Dados da conta
0655/ 3463611-0

Essa transagao ndo pode ser desfeita.
Caso necessario entre em contato com o
recebedor e pega a devolugdo do Pix.
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emmemese= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27
RELATORIO DE DESEMPENHO DO OBJETO
4° TERMO ADITIVO N° 038/2018 VIGENCIA: JANEIRO A DEZEMBRO/2023

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ: 10.331.995/0001-27 UEPE
’VALOR TRANSFERIDO VALOR DE VALOR DO RENDIMENTO DA
CONTRAPARTIDA APLICACAO FINANCEIRA
R$ 28.749,60 R$ 0,00 R$ 0,01
OBJETO REALIZADO:

Atendimento educacional de criangas, na Educagdo Infantil, primeira etapa da Educagdo Basica
contribuindo para o desenvolvimento integral da crianga em seus aspectos fisicos, emocionais, afetivos,

cognitivo — linguisticos e sociais desenvolvendo assim, uma agdo conjunta entre esta Unidade de ensino, as
familias, a Comunidade e o Municipio.

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




RELACAO DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAO: N2 038/2018

EMPENHO DE REPASSE N2

|VALOR:

DATA DO EMPENHO:

62 PARCELA/2023 - DESPESAS C/PESSOAL - FL 1/2 - DOC. COPIA

Cédigo da Receita: 1 - Concedente / 2 - Executor / 3 - Outros

DATA DO Ne DO DATA EMISSAO DATA DE
RECEITA | ITEM CREDOR CNPJ/CPF DOC. FISCAL | CHQ/TRANSF. | 0O CH NSE. TIT. DE CREDITO PAGAMENTO VALOR (RS)
1 1 |Edson José Mendes da Silva Junior . 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.834 27.06.23 1.625,00}-
i 2 |Silvio Martins da Silva — 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS ne 154.855 27.06.23 1.625,00|
1 3 |Maria Vitéria Mendes da Silva e 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.854 27.06.23 1.625,00 ]~
15 4  |Maria Tereza Mendes da Silva 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.853 27.06.23 1.900,00| "=
1 5 |Laura M2 Mendes Arruda da Silva Barbosa 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.849 27.06.23 1.500,00
1 6 |Maria Aparecida Alves de Barros 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.850 27.06.23 1.320,0 0w
1 7 |Evandro Marques Ferreira 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.840 27.06.23 1.320,00
1 8 |loseane Domingos Correia s 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.844 27.06.23 1.500,00
1 9 |loseane Regisda Silva = 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.845 27.06.23 1.500,00]| ==
TOTAL -13.915, 7
S S
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZAMENDES DA SILVA NOME: N 3
ASSINATURA: ASSINATURA: 7
DATA O DATA: ' [MATRICULA
v 1

CONTADOR DA ENTIBADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARIXDA CONCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURAE

|DATAE C N¢: PE 010846/0-7
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO = 1170516

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627120853295011006
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
DATA: 27/06/2023 = 09:09:11

< PAGO PARA: Edson J M Silva Jun
CPF: **%,119,004-+**
CHAVE PIX: +5581987709548
. INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO 8.A.
AGENCIA: 7477 - CONTA: 00000000000000235035
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méaximo de R§ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:09:12

DOCUMENTO: 062701
AUTENTICACAO SISBB: C.9EB.B05.2A8.65F.BF7

.tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




| - RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestagdo de Servicos de Coordenacdo. X.X.Xo XXX XoXeXeXe X XoX o X X X XX
Referente a 62 parcela/23. XXX XoXoXoXooXoX XXX XX XXX XoXo XX XX XX XXX X XXX
Nota(s) Fiscals de Servigo(s) Avulsa n(s) 154.834. XX XX XXX XXX XXX XX XXX

Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
Inscrigdo Municipal: 108.729-0

Jaboat&o dos Guararapes, 23 de Vb de _zvz3.

,’ 7~
, . Teons /

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR > o

R







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazores - Palicio da
Batalha - CEP: 54,330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SBERVICO N° 154 .834

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
SERIE ONICA 2el

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMIssio 3

21 DE JUNHO DE 2023

| JUNHO/2023 ] ]

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

WOME/RAZAC SOCIAL:

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR —
ENDERECO:

RUA CEL DARIQC FERRAZ DE SA, 55 CASA
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
. 299922004 - COORDENADOR

J/
4

-~

INSCRIGAO:

108.729-0 :
CFF/CNRT:

706.119.994~63

4 = TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

ENDEREGO:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INBCRICAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

CPY/CHRY:
10.331.995/0001=27

‘I.S ~ DESCRIGCAO DOS SERVICOS

QTD | cép1igo DISCRIMINACAC

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

REFERENTE A 6* PARCELA,

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENACAO NO MES DE JUNHO DE 2023, 1.625,00 1.625,00

CODIGO PARA VALIDAGAO ==> EVTE45408 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.625,00
6 - VALORES DA NOTA
mygmnmme BASE DN CALCULO [R§) ISSQN (%) v R DO ISS (R$)

o,col 1.625,00 I8ENTO 0,00
7 = CONTROLE
[REGPORBAVEL PRLA ELABGRACAD ATAICULA  |N° DO PRDGESEO : ["DATA OF BLARORAGAD
EMITIDA VIA INTERNET In 136.479=1 21/06/2023







s Comprovante de transagéo
AL #59837385085
1de 2

Voce pagou a

Guia da Previdéncia Social INSS.
(GPS)

Total page

Detalhe da transacéo
Valor original R$ 145,20

Total pago R$ 145,20

Codigo de barras
858000000011452002701160300021250978177420230631

Cédigo de autenticagéo Banco
9SUYO410U280NWO Guia da Previdéncia Social INSS

g (GPS)

Pagador final Data do pagamento
Edson 27/06/2023 09:27:43

Melo de pagamento
Dinhelro na minha conta do MercadoPago
O pagamento pode levar ate 2 dins Uteis pars ser compensado apos o boleto ter sido pagoe.

Este © um comprovante de transacdo. Consulte este comprovante, em cualquer momento. na

segac Atividades do app Mercado Pago.

Erm casc de duvidas, por favor, acesse hitpsi//www.mercadopago.com.br/ajudaiudo-sobre-paga-
mento-de-boletos_4874 ¢ confira as informacdes da Aiuda.




‘;lofl

1ofl

¥ INSS -2 Wa QONTVRIBIANTE

20/06/2023, 09
[
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mps  [! - COPIGO DE ; 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SGCIAL - INSs  [TAGAMENTO | ‘
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 | COMPETENCIA 06/2023
REVIRENCIA 1GC8L

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s .mENTIFICADOR | 212.50971.77-4
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO f"v' R . 14520
NIT/PIS/PASEP 212.580971.774 : W
'EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR" g
B T r——— i
f-nwummnvwn
;‘ltlt‘vtl“htl#‘.lﬂ - Pmmuco 8 .
RS 17/07/2023 bl s 0,00
il m:zdm ™NSS) { .
/ATENCAO: E vedade a utilizaclio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior #0 {10 - ATM/MULTA E 0,00
‘escipulado em resoluigdo publicads pelo INSS, A receita que rosultar valor inferior deverd  [JUROS
iser adicionada & coutribuicio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até 45720
{que o total sejs igual ou superior so valor minimo fixado. b 145,2
Competaelss consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
£58000060001-1 45200270116-0 30002125097-8 17742023063~1

]
20/06/2023, ¢







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.16

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627120946854079254
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 27/06/2023 - 09:10:04

PAGO PARA: Silvio Martins Silva
CPE: X%% . 169.274~-%%
. CHAVE PIX: +5581988600651
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000125669895
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:10:06

DOCUMENTO: 062702
AUTENTICACAO SISBB: C.D23.A80.DD8.2AF.6CB

Central de Atendimento BB
4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco
Reais), pela prestacdo de servicos de Manutengdo, X.X.XX.XXXXXX XXX XXX XXX X.
referente a 62 parcela/23. X.X.X.X. XXX XXX XXX X XXX XX XK X X XX X XX XXX XXX XL X XX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 154.855. X XX XXX XXX XXX XXX XXX XL X XX X,

Nome Completo: SILVIO MARTINS DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 989.396-2

CPF:
Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, __z1 __de Tumbe de _zo13 .

p/ ~

a1 f/@ e (ah ‘,/\ o,
i SILVIO MARTINS DASILVA™







DE SERVICO
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL S ¢ N° 154 .855

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da - fnq I8
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE Ica Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO :
| JUNHO/2023 | | 21 DE JUNHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

SILVIO MARTINS DA SILVA
ENDERECO:

RUA COQUEIRAL, 85

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299933030 - TECNICO EM MANUTENCAO

INSCRICAO:

989.396-2 -

CPF/CNPJ:

432.169.274-15

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ENDERECO: .

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

INSCRICAO:

961.371-4

CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

. CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5

- DESCRIGAO DOS SERVICOS

P

QTD | CODIGO DISCRIMINAGCAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

REFERENTE A 6°* PARCELA.

g

5 i SERVICOS PRESTADOS DE MANUTENCAO NO MES DE JUNHC DE 2023, 1.625,00 1.625,00

CODIGO PARA VALIDAGAO == NIVO33275 TOTAL DA NOTA(R$) 1.625,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) VALOR DO ISS {(R$}

0,00 1.625,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGCAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET | 136.496-1I 21/06/2023







~dleulo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social

1"ViaINSS -2*°Via CONTRIBUINTE

https://sal.rfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesClL..

) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS L"'QD‘(?ODE 1163
4 3'%.‘ . INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INs§  [/AUAMERNTU :
£
S0l SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 conspprévcia 0672023
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -GPS |5-mEnticapor | 101.15208.27-2
< TRAZAD AT /FONE / EREC e .
{z MOME OU RAZ A0 SQCIAL / FONE / ENDERECO A 145,20
NIT/PIS/PASEP 101.15208.27-2
SILVIO MARTINS DA SILVA
ISEEIESUSE SRS ELHFT RN 7 J
ES VLT E L LU LRESE PERNAMBUC‘O 8 -
i
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
17/07/2023 0,00
{Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENGCAD: ¥ vedads 2 tilizagin de GPS para mecolhimento de receita de valor inferior an 110 ATM/MUITA B 0.00
testipulado em resoluicdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  [JUROS i
ser adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
o : : 11 - TOTAL 145,20
queommlaqngualou_supmoraovnlmmimmoﬁxndo.
Competéacias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85850000001-0 45200270116-0 30001011520-9 82722023063-6

AR

Pagamento realizado
RS 145,20

Sobre a transacdo

Valor original R$ 145,20
Desconlo R$ 0,00
Jures R$ 0,00
wuita R$ 0,00
Valor Totad R$ 145,20
Data do pagemento terga-feira, 27/06/2023
Cata de vencimento

segunda-feira, 17/07/2023

atigo de barras

858 104520027 1011520982722023
0838

Descrigho Pagamento
Quem recebeu

Beneficiano GPs
Quem pagou

HNome MARIA TEREZA MENDES DA SHLVA
kﬁum BancointerS.A.
Agéncia 00019
Conta 42554802

- N e BT

ORI

e S TS L TR







-

r

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.05:16
1837601837 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627121037863833887
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.595/0001-27
VALOR: 1.625,00
DATA: 27/06/2023 - 09:10:51

° PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPP: -~ **2.5656.614-%*
CHAVE PIX: mavimnds*gmail.com

. INSTITUICRO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000052657361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 = 09:10:52

DOCUMENTO: 062703
AUTENTICACAO SISBB: E.C4C.FlE.F3C.6C9.C60

‘tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, .cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO —RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importadncia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestagao de servigos de Auxiliar Administrativa, X.X. XXX XXX XX XX.X.X
referente a 62 parcela/23. X. XXX XX XXX XXX XXX XX X X X XXX X XX XXX X X X X X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 154.854. X.X. XXX XXX XX XXX XX XXX XXX X,

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 104.338-2 g

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, __ 23 de Dumnbe de _zvz3. .







RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA =

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.900,00 (Um Mil e Novecentos Reais), X.X.X.
pela prestacao de servigos de Supervisora, X.X.X.X.X.X.X.X.X.X. X XXX XX X XXX XX X X X XA X X
referente a 62 parcela/23. X.X.X. XXX XX XXX X X XX XXX XX XK X XXX XK XX XX XXX XX XX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n®(s) 154.853. X. XXX XX XX XX X Xo XX XXX XX X X XX

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Inscrigao Municipal: 989.376-8

Jaboatdo dos Guararapes, __ 23 de Durwbng de _zg2% .
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA WGP
NIELoe
SR S






Célculo de ContribuigGes - Guia da Previdéncia Social

1*Vig-INSS -2Via CONTRIBUINTE

https://sal.rfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesCL

L MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |2 - COPIGO DE 1163
4 ;e . INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [FAUAMENTY :
[ (¥
b SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 coneporencia 0D6/2023
PASVIDERCIA SOQTIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL-GPS 5 - IDENTIFICADOR 122.67417.19-2
1- NOME QU RAZA0 SGCIAL / FOME / ENDERECO :
. i al s 6 - VALOR DO INSS 145,20
INIT/PIS/PASEP 122.07417.19-2
[MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
lfdda tl 2L 2 22212 22 287 7 i
losusanssesossrnsens ( :
i
S22 222 222 20 D 2L 2 2 Pmm[mo !8 -
12 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
17/07/2023 0.00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAN: B vedada 3 ntilizagin de (3PS pars reenthimento de receita de walor inferior an 110 ATMAINTA B 0 00
estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS e
adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
= ) it 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado,
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAG BANCARIA

85850000001-0 45200270116-0 30001220741-0 71922023063-9

L T

Pagamento realizado
R$ 145,20

Sobre a transacido

Valor ofiginat RS 145,20
Dasconto R¢ 000
Jures R$ 0,00
Muita R$ 0,00
Vator Total RS 145,20

Data do pagamento

Cata de vencimento

terca-feira, 27/06/2023

segunda-feira, 17/07/2023

Codigo de barras
Wzmmmmnwmmza
Descricss Pagamento
Quem recebeu

Beneficidnio GPS
Quem pagou

Noma MARIA TEREZA MENDES DA SHLVA
stitucao Banco inter S.A.
Agénua 0009




SISBB - SISTEMA DE INFORMACGES BANCO DO BRASIL

04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 11.05.16

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ib: E0000000020230627121333013108696
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 27/06/2023 - 09:13:50

PAGO PARA: Laura M A 5 Barbosa

CPF: *** _028.004-**

CHAVE PIX: lauraarruda_rh*hotmail.com

. INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1838 - CONTA: 00000000000000566993

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:13:50

DOCUMENTO: 062706
AUTENTICACAO SISBB: 6.2E9.01A.DB0.4DD. 353

‘tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.X.
pela prestagao de servigos de Coordenadora Geral, X.X.X.X.X.X.X. X XXX XXX XXX XX XXX X,
referente a 62 parcela/23. X XXX XXX XX XXX XX XXX X Xa XX XXX X X XX X XX X X XXX X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 154.849. XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX X X. X,

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA ‘A
Inscrigdo Municipal: 989.403-9

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, _z3  de Tunhe de _zvz» .

d (zzzﬂx@

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO|..o
N 154.849
AVULSA N° DA VIA E DESTINAGCAO
Av, Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da £ 2 1.2
Batalha ~ CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO N
JUNHO/2023 I [ 21 DE JUNHO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGCAO:
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA ' 989.403-9
ENDERECO: - CPF/CNPJ: }
RUA PORTO ALEGRE, S/N BL9 QD23 APT301 042.028.004-94
BARRA DE JANGADA, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922004 - COORDENADOR
4 - TOMADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10,.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
- DESCRIGAO DOS SERVIGOS
QT | cép1GO ; DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SEIRVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA GERAL NO MES DE JUNHO DE 1.500,00 1.500,00
2023, REFERENTE A 6° PARCELA.
R\
B
CODIGO PARA VALIDAGAO == BBTR77766 TOTAL DA NOTA (R$) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) [VALOR DO ISS (R$)
0,00 1.500,00 ISENTO 0, 00

7 = CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO MATRICULA N° DO PROCESSO C3D. ELABORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET 136.491-1

DATA DE ELABORACAO
21/06/2023
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opezijeas ojuswebed

Es e e
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS - IGO0 Dt 1163
‘ "i' . INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Iss [PAGAMENTO :
e SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |, _ COMPETENCIA 06/2023
PREVIBEMCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 . [DENTIFICADOR 133.03380.45-6
1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE 7 ENDERECO R — 145,20
" NIT/PIS/PASEP 133.03380.45-6
§ LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA "
z ) %
8 $e+480948444 | PERNAMBUCO |
- VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
i g 17/07/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
% Amamém-mmmapsmmmamﬁuammm» 10 - ATM/MULTA E 0.00
= [estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  [JUROS 4 l
mn&mmdaémhhuqﬁom:mpmﬁncmcmespmﬂmmmaﬁsequmm,aé
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1 ~30TAL 145,20
H
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

AR TR 1 i SN




STISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11.05.16

1837601837 0008
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO-POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID:s E0000000020230627121432281926628
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 27/06/2023 - 09:14:49

PAGO PARA: Maria A Alves Barros
CPF: ***_,082,964-**
CHAVE PIX: 89598296415
. INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000564621
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:14:49

DOCUMENTO: 062707
AUTENTICACAO SISBB: A.2F7.C41.EBE.052.67D

ral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

s /




l " RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais), x.x.x
pela prestacao de Servigos Gerais, X.X.X. XXX XXX XX XXX X XXX XXX X XXX XXX X XX XXX
referente a 62 parcela/23. X.X. XX XXX XX XX XX XXX X XXX XX XXX X XXX X XXX X XX XXX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 154.850. X.X.X. XXX XX XX XXX XX XXX XX XX XXX,

Nome Completo: MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS
'Inscrigz-’io Municipal: 105.402-3

cer S

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, __ 21 de Sunbhg de _zpz».

W\aowe ApadUede aJ) (A oSV »O
MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS







|IIIIIIIIIIlIIIIIlllllllllllllllll||lllllIIlIllllllIlllllllllllllllllllIlIl---t:————————————____________'*

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO N° 154.850

AJULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 ~ Prazeres - Paldcic da SﬁRIE ﬁNICA 1%
Batalha - CEP: 54,330-900 CNPJ: 10.377.678/0001-96 Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO b
JUNHO/2023 | | 21 DE JUNHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: ; 4 INSCRIGAO:

MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS e 105.402-3 2

ENDEREGO: CPF/CNPJ:

RUA TANCREDO NEVES, 70

CAJUEIRO SECO, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

799955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

895.982.9264-15

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVQO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: i

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

CPF/CNPJ:
10.3831.995/0001-27

- DESCRIGAQ DOS SERVIGOS

QTD | C6DIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS GERAIS PRESTADOS NO MES DE JUNHC DE 2023, REFERENTE 1.320,00 1.320,00
A 6° PARCELA.
N e

"y

CODIGO PARA VALIDACAO == GJJIN34846 TOTAL DA NOTA(R$) 1.320,00
6 - VALORES DA NOTA

REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) VALOR DO ISS (R$)

0,00 1..320, 00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELARBORAGAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

136.492-1 21/06/2023







1"Via4NSS -2*Vis CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

1163

4 - COMPETENCIA

06/2023

5 - IDENTIFICADOR

119.78482.66-8

1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO
INIT/PIS/PASEP 119.78482.66-8
MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS

1SS CRRUBETILBEXSEBLS

[ et e e S e G o e

‘;tl.'m‘.”'“t.‘! -PERNAMBUCO

6 - VALOR DO INSS

14520

2 - VENCIMENTO
1zo exclusivo TNSS)

17/07/2023

9 - VALOR OUTRAS
{FNTIDADES

0,00

’aﬁpuhdoemmoh@owbﬁadapdoﬂﬁ&Ameﬁaqmmnﬂmu!«infaimdwm
ser adicionada & contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total scje igual ou superior ao valor minimo fixado.

ATENCAO: £ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0

10 - ATM/MULTA E
JUROS

0,00

11 - TOTAL

145,20

Collpﬁdu cousolidadas nesta GPS:

s1seB -

AUTENTICACAO BANCARIA
£5810600000C1-3 45200270116-0 30001197848-0 266820220638

A AR

20/06/2023, 09:46

GISTEMA DE INFORMACOES BANCC [ BRASIL

2770672023 - AT 0- ATENDIMENTO - 17.35.14
2088202088
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: MARIA A A BARRCS ;
AGENCIA: 2088-2 CONTA: 56,462-1
Convenic GPS - CODIGO [E BARRAS -
Codage de Barras 95816006001 -3 45200270116 z
' 300011978480 2668‘292306323
20
Data do pagasento 27/08/ £
145,20

valor Total

DOCUMENTQ: 082702
AUTENTICACAQ SISES:
E.24A.84A.CB4,53A. 4F0







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11.05.16

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627121552854669709
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
. DATA: 27/06/2023 - 09:16:08

PAGO PARA: Evandro M Ferreira

CPFz - »%*% 48] _414-%*

. CHAVE PIX: evandromarquesferreira227*gmail.com
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000630226113
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:16:09

DOCUMENTO: 062708
AUTENTICACAO SISBB: D.A4D.CC5.834.A29.0A7

Central de Atendimento BB
0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

N




& . RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Porteiro, XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX XX
referente a 62 parcela/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n(s) 154.840. XXX XXX XXX X XXX XXX X XXX,

Nome Completo: EVANDRO MARQUES FERREIRA s
Inscrigdo Municipal: 991,905-8 o

Enderego;

Jaboatdo dos Guararapes, _z1 de Dunby de _zoz3 ,







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

[NOTA FISCAL DE SERVICO
“INe  154.840
= AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da 131!1 z l.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 s E UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISsio
£ JUNHO/2023 43¢ 21 DE JUNHO DE 2023 1
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGRO:
EVANDRO MARQUES FERREIRA g 991.905-8 o
ENDEREGO: 4 CPF/CNPJ:
RUA ALMIRANTE SALDANHA, 226 047.481.414-92
SUCUPIRA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299955064 - ZELADOR, PORTEIRO

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL:

INBCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA

961.371-4
ENDRREGO: . CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDETIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SEQVICOS
QTD | copIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PORTEIRO NO MES DE JUNHO DE 2023, 1.320,00 1.320,00
REFERENTE A 6° PARCELA.
CODIGO PARA VALIDACAO == RIGT94302 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
mm;lom:mmcn.cm MHCILCDLO(!S) ISSON (%) 'VALOR DO ISS (R$)
0,00 1,.:320,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 136.484-1 21/06/2023







Calculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social hnps://sal.ﬁb.gov.br/PortalSalIntemet/fncs/pag&/calcConmwcoesC

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps [~ COPIGO PE 1163
y '\i:; INSTITUTO NACIONAL DO SBGURO SOCIAL - INSS 17 CAMENTO
:U‘ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ cOMPETENCIA 06/2023

PREVIBERCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -GPS s-menmFicaDor | 136.52351.45-1

1- NOME OU RAZAQO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 145,20
= NIT/PIS/PASEP 136.52351.45-1
£ |EVANDRO MARQUES FERREIRA
g {SSLOEER TS SELLLHGED ’7-
EREESERERLRITTHERER
8 :
2 - VENCIMENTO iQ-VALOROWRAS
£ 17/07/2023 0,00
{(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
% ATENCAO: F vadsda s ntilizaclo de (iPS para tecalhimentn de raceits de valar inferior an 110 - ATM/MULTA E 0.00
€ |estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  (JUROS !
‘ adicionada a contribuigao ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
= ) ; ‘ 11 - TOTAL 145,20
o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

B85820000001-5 45200270116-0 30001365235-3 14512023063-8

el

ESRRE: THEQIIIEETE g
TR R

= § §§§o é {2}':%
: B 58
r T o%
: : { §s 2 2
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ad

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.16

1837601837 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627121842175490486
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 27/06/2023 - 09:18:57

PAGO PARA: Joseane D Correia
EPFy.- *%*% 629, 294-%*
CHAVE PIX: 88062929434

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1580 - CONTA: 12880000008006140012
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:18:58

DOCUMENTO: 062709
AUTENTICACAO SISBB: 3.725.EA2.9D9.D2C.11A

tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA i

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331. 995/0001-27 a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x.

Nota(s) Fiscais de Servu;o(s) Avulsa no(s) 154.844. XXX XXX XX XXX XXX,

Nome Completo: JOSEANE DOMINGOS CORREIA |
Inscrigdo Municipal: 129.061-4 —

e ]

Jaboat&o dos Guararapes, __z31  de — Juwby _ de _Zoi3 .

O Emece Lo,
ORR
| s e“‘”c',u?—

v







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da

FISCAL DE SERVICO

N° 154 .844

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
~ 3 l.a

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO i

& JUNHO/2023 ] 21 DE JUNHO DE 2023 |

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:

JOSEANE DOMINGOS CORREIA &, 129.061-4 -

ENDERECO: CPF/CNPJ:

AV AYRTON SENNA DA SILVA, 170

ATIVIDADE PRINCIPAL:

PIEDADE, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMRUCO
299911052 - PEDAGOGO

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL:

280.629.294-34

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ENDERECO:

INSCRICAO:
961.371-4
¥ CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
‘ CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
- 5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
Qrp | coépIco DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA PEDAGOGICA NO MES DE 1.500,00 1.500, 00
JUNHO DE 2023, REFERENTE A 6°® PARCELA.
OAE’&‘%'%%AO
N‘Sf)s sefV Y=
2
CODIGO PARA VALIDACAO == WHRNO06379 TOTAL DA NOTA(R$) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
mnclommn:umm BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 1.500,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORAGAO|
EMITIDA VIA INTERNET 136.486-1 21/06/2023







SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/06/2023 = AUTO-ATENDIMENTO - 21.55.32
1833301833

COMPROVANTE DE PAGAMENTO A

CLIENTE: ROSANGELA D CORREIA

AGENCIA: 1833-3 CONTA: 116.820=7
. Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000001-1 45200270116-0
30001244751~9 24402023063=4
Data do pagamento 29/06/2023
Valer Total 145,20
DOCUMENTO: 062905
AUTENTICACAO SISBB:
B.2DB.C9B.C5C.BEA.55R
e T T I S e o 5 et s e g o 5 b
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPpS {’ -cODIGODE | 1163 j
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [PAGAMENTO , f
PHSVIOENCIA 3OCiAL et e —
GUIA DA PREVIDENCIA socm. GPS §-IDENTIFICADOR | 124.47512.44-0
RSN S ORI, IR e SN
1- mxm@r.rm“omg ‘FONE mn t
‘ 6= VALOR DO INSY 145,20,
" NIT/PINPASEP 13447813 440 . §
JOSEANE DOMINGOS CORREIA , j
té#i#'#?”lﬂ#ﬁ!#bh% , 2 ;
L1 TTRT T . [ s ]
AL T r— FERNAMBUCO ,l . ;l
" » i '_|
t 2 = VENCIMENTO _: 1 7/07/20.,.; !9~ VALOR QUTRAS {
(Lo axciusivo INSS) _‘ 2 [ENTIDADES [ " 00
ATENCAO: E vedada autilizagdio de GPS para molbinamm dwm-na d- wlor mfm a0 110 « ATM (4(;; E ’ RUN 5 oran e
.mmmummmmmss Amamquneumnwm&wd IJUROS i‘ 000
et adicionada & Sontribuigdo ou importdncis comespondente nos weses subsequentes, st | T )
fq“‘ 0 total seja ‘8“8‘ m *“Pcnorao valor mmimo ﬂxm '311 « TOTAL i l45,~0
(‘nnpﬁ.m Wd&s nesta GPS~ T e T bt A i o ST
AmsvncAcAo BANCARIA
85800000001-1 45200270116—0 244751-9 24402023053

LT llllll g
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO RRASTL

04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11.05,16

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627121953011717177
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 27/06/2023 - 09:20:02

PAGO PARA: Joseane Regis Silva
CPP: *%% 729 T14-*+*
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
- AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000665070
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:20:02

DOCUMENTO: 062710
AUTENTICACAO SISBB: C.268.5B8.4E1.FDC.256

0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

‘ral de Atendimento BB

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvideria.




® L ___RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x.
pela prestagdo de servigos de Profa Nivel Médio da Educagdo Infantil, X.X.X.X.X.X.XX.X.X.X.X.X.
referente a 63 parcela/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 154.845. XXXXX XX XXX X XXX XX XXX,

Nome Completo: JOSEANE REGIS DA SILVA
Inscricdio Municipal: 129.273-0

=

Jaboatdo dos Guararapes 13 de D utshs de _zo 23 ,

~
\"MJQW U Ao S M 0.

(JOSEANE REGIS DA DASILVA







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA

SERIE UNICA

NO

154.845

N° DA VIA E DESTINAGAO

l.a

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

.

|

JUNHO/2023

| |

21 DE JUNHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL:
JOSEANE REGIS DA SILVA
ENDERECO: \
RUA JOAO LOPES, 78 APT 405 CURADQ IV
CURADQ, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO INFANTIL

-

>,

od

INSCRIGAO:

129%.273~0

CPF/CNPJ:

519.1722.714-15

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ENDERECO: X
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRICAO:

961.371-4

CPF/CRPJ:

10.331.995/0001-27

@

- DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTD

cépIGO

DISCRIMINAGAO

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

1

o

1

SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO

INFANTIL NO MES DE JUNHO DE 2023, REFERENTE A 6° PARCELA.

dnmommawunmam==>

1.500,00

1.500,00

6 ~ VALORES DA NOTA

REDUCAO DA BASE DE CALCULO

DOLD18981

BASE DE CALCULO (RS)

1.500,00’

1.500,00

ISSQN (%)

ISENTO

EMITIDA VIA INTERNET

rmma

N° DO PROCESSO







pagamento realizado

® = 145,20
valor pago via boleto
LA

2  Guia Da Previdéncia Social - Gps

de

Joseane Regis Da Silva
341 itad Unibanco S/A

ag: 0550 | conta: 50732-1
cpf: 519.722.714-15

”~
e realizado em ”
o—

8= 27/06/2023 as 20:44:08 ol

App Itad

1D da transacio

SF1DA063703845447BF47ACDD8145E241
545A204A

ilculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social hnps://sa.l.rtb.gov.br/PortalSalIntemet/faces/pages/ca]cContn'buicoesCI...

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps  |? - CODIGO DE 1
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INgs [PAGAMENTO 63
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps J,\\

w NIT/PIS/PASEP 123.06221.41.5 |3 mINss /
g JOSEANE REGIs DA siLva | l

1
s ARt L TP, | |

Bifiaas TP,







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.6792/0001-96

AVULSA

NOTA FISCAL DE SERVICO N° 154 .853

SERIE UNICA

N°® DA VIA E DESTINAGAO
1.a
Tomador do Servico

v

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
JUNHO/2023 | l 21 DE JUNHO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGCAO:
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA 989.376-8 -
ENDERECO: = CPF/CNPJ:
RUA COQUEIRAL, 85 433.000.574-34
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922039 - SUPERVISOR/INSPETOR
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:

ENDERECO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGAC

‘ CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

QTD | CODIGO

DISCRIMINAGAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

X 1

SERVICOS PRESTADOS DE SUPERVISORA NO MES DE JUNHO DE 2023,
REFERENTE A 6° PARCELA.

1.800,00 1.900,00

CODIGO PARA VALIDAGAO == HZTE29271 TOTAL DA NOTA(R%) & 308,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) DO ISS (R$)

0,00 1.900,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE

EMITIDA VIA

INTERNET

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO CULA N°® DO PROCESSO CcOD. ELABORAGAO DATA DE ELABORAGAO
136.494-1 21/06/2023







NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA:

W

ASS| NATURAa/‘

DATA TN O &

DATA:

MATRICULA

CONTADOR DA

E: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARIA PX C

NLEICAO SOUSA MENDES

ASSINATU
DATA:

RC Ne: PE 010846/0-7

L% ¢ 'l

RELACAO DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGCAQ: N2 038/2018
EMPENHO DE REPASSE N¢ IVALOR: DATA DO EMPENHO:
62 PARCELA/2023 - DESPESAS C/PESSOAL - FL 2/2 - DOC. COPIA
Cédigo da Receita: 1 - Concedente / 2 - Executor / 3-0Outros
DATA DO Ne DO DATA EMISSAO : DATA DE
RECEITA | ITEM CREDOR CNPJ/CPF DOC. FISCAL | CHQ/TRANSF. | DO CHQ/TRANSF. TIT. DE CREDITO PAGAMENTO VALOR (RS)
1 1 |Edvone Alves Figueirédo 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.839 27.06.23 1.500,00
1 2 |Eduardo Vitor Queiroz de Oliveira 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.837 27.06.23 1.320,00
1 3 |Ana Claudia Rodrigues da Silva  —_____ 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.832 27.06.23 1.500,00] -
1 4__[Thayna Mariano dos Santos e 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS ne 154.856 | 27.06.23 1.320,00] -
1 5__|Maria Clara de Lima Thorpe 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154,852 27.06.23 1.320,004
al 6 |losiane José Ramos o 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154,846 27.06.23 1.320,00{ -
1 7 __|Maria da C. S. Mendes - Atividades contébeis. 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS-e n2 0047 27.06.23 1.500,00}~
1! 8 [Kalinne Maria da Silva = e 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.847 27.06.23 1.320,00] ~
1 9 _|Cldudia Barbosa de Lemos s 21.06.23 | Transferéncia 27.06.23 NFS n2 154.833 27.06.23 1.625,00f
LAl 1272500
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO






.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.16
1837601837 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627122044078150896
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
« DATA: 27/06/2023 - 09:21:00

PAGO PARA: Edvone A Figueiredo
CPE: *%x%.102 0B4-k*
* CHAVE PIX: +5581986036572

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1232 - CONTA: 00000000000010156270

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor m&dximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:21:02

DOCUMENTO: 062711
AUTENTICACAO SISBB: D.F2F.195.6D8.C86.931

ral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestagdo de servicos de Prof@ Nivel Médio da Educagdo Infantil, X.X.X.X.X. XXX X.X.X.X.X.
referente a 62 parcela/23. XXX XXX X XXX X XX XK XK XXX XX XXX X X X XXX XX X X XX X X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 154.839. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX,

Nome Completo: EDVONE ALVES FIGUEIREDO
Inscrigdo Municipal: 126.582-2

Endereco:

Gurorses - [

Jaboatdo dos Guararapes, _z3 _ de Junlw de _z023.

S0 X}fl' A ﬁ/&%wxmﬂﬁ
— EDVONE ALVES FIGUEIRED@







R

AVULSA

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO N° 154 .839

N° DA VIA E DESTINAGAO

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paléacio da SERIE (JNICA 1.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO .
{ JUNHO/2023 e | 21 DE JUNHO DE 2023 |
3 - PRESTADOR DO SERVIGO
HOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
EDVONE ALVES FIGUEIREDO. 126.582-2 :
* | ewpEREGO: CPP/CNPJ:
RUA RIO PARDO, S/N BLOCO:B-28/APT:303Q17 43]1.192,984-58

BARRA DE JANGADA, JABROATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

= ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922103 - PROFESSOR DE NIiVEL MEDIO NA EDUCACAO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDERECO: CPF/CHPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

- DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTp | coépIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO
INFANTIL NO MES DE JUNHO DE 2023, REFERENTE A 6° PARCELA.

"

1.500,00 1.500,00

CODIGO PARA VALIDAGAO == SDVQ59617 TOTAL DA NOTA(RS) 1.500,00

6 - VALORES DA NOTA

[REDUGRO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%)
0,00 1.500,00 ISENTO

VALOR DO 188 (R§)
0,00

EMITIDA VIA INTERNET

7 = CONTROLE
[REEPONBAVEL PELA ELABORAGAO CULA W° DO PROCESSO COD. ELABORAGRO DATA DE ELABORAGAO)
136.482-1 21/06/2023







—>—

Calcuio de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Socia!

https:/sal.rfb.gov.br/PortalSallntemet/faces/pages/calcContribui

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MBS }:‘CODK’ODE 1163 |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§ [T AGAMENTO .
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 06/2023
PREVIDERCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 124.04376.96-0
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO ts.v,u.onx)omss 145,20
w [NTT/PISIPASEP 124.04376.96-0
% |EDVONE ALVES DE FIGUEIREDO
§ L2 2 o 22 0 12 2 T2 P prees 7-
g m.&t“““'t‘.‘tb
8 FesraRsEsLEnsevaten | PRERNAMBUCO =
8
f’ 2 - VENCIMENTO 17/07/2023 9 - VALOR OUTRAS 0,00
g (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
3 m&mtm.mammmamumwawn 10 - ATMAMULTA E 0.00
2 estipulado em resoluigéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infrior deverd  |TUROS ’
aﬁmxm&wm&mmmmmwmmé
’ r;owmmmmmvmmmm. =T 145,20
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85800000001-1 45200270116-0 30001240437-2 69602023063-2

LT

FRNESS LR R

QU

GATXA FGONGMIGA 11 08 1Al

179- 694765474 -6
LOT:15,817951 -9

N° BANCO/AGENCIA: 104/1548
AG, VINCULADA: 1580

CANAL DE PAGAMENTO:LOIERICA
DATA DO POTO:28/06/2823
LLOGAL IDADE < JABDATAQ DOS GLARARAPLS

COMPROYANIE DE PAGAMENID
INSTITUTO NACTUNAL DF SEGURIDA

VALOR:R$145,20
CODIGU Dt BARRAS
856800000811 452002701160
300012484372 646020230632

AUTENT TCACAD
924056875694765474

179-6494 7654 /4 -6

12 VIA

TERMINAL : 944985

HORARTG: 172 19:41




R

Y
-

SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.16
> 1837601837 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627122146434284276 P g
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27 P
VALOR: 1.320,00 / ///,»/

* DATA: 27/06/2023 - 09:22:01

PAGO PARA: Eduardo V Q Oliveira
CPF: . ***_,935.264~-**
* CHAVE PIX: 71493526421
INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000078680115
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor ma&ximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:22:02

DOCUMENTO: 062712
AUTENTICACAO SISBB: 0.153.BEC.7DD.971.8BB

‘tral de Atendimento BB
| 4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestagdo de servigos Gerais, X.X.X.XX.X. XX XX X XXX X XX XX XX XXX XXX XX XXX
Referente a 62 parcela/23. X. XXX XX XXX XXX XX XXX X XX XXX XXX XXX XK XX XX X X X
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avuisa no(s) 154.837. XXX XXX X XXX XXX XXX XXX XXX,

Nome Completo: EDUARDO VITOR QUEIROZ DE OLIVEIRA e
Inscrigdo Municipal: 129.919-0 ~—

cr- S
et

Jaboatdo dos Guararapes, __za3 __de Duvlie de _z023% .

EDUARDO VITOR QUEIROZ DE OLIVEIRA







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N° 154.837

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO

Av. Barreto de Menezes, 1648 ~ Prazeres - Paléacio da “ 3 2.a
Batalha - CEP: 54.330-500 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Prestador de Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
| JUNHO/2023 | % 5 21 DE JUNHO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:

EDUARDC VITOR QUEIROS DE QLIVEIRA 129.919-0 "
ENDEREGO: — CPF/CHPI:

RUA CARNAIBA, 205

. BARRA DE JANGADA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

714.935.264=~21

4 - TOMADOR DO SERVICO
HOME/RAZAO SOCIAL:

INBCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
EMDRRECO: ; CPR/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
. CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS GERAIS PRESTADOS NO MES DE JUNHO DE 2023, REFERENTE 1.320,00 1.320, 00
A 6° PARCELA.

)
o
282

|

CODIGO PARA VALIDAGAO ==> MLPAQ08726 RATAL, U WA (R8) X220, 00
6 - VALORES DA NOTA
DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO IS8 (RS)
0,00 1.320,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO|
EMITIDA VIA INTERNET 136.480-1I 21/06/2023

-4 ow







Calculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social hitps://sal.xfb.gov.br/PortalSallntemet/faces/pages/calcContribuicoesC.

3 - CODIGO DE 1163

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
FAGAMEN LU .

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SEFRETARTA NVA RECFITA PREVINENATARTA QBB |, ~oe e oo

O

nennnmg

L

s mE IARANS AN

o~ i wmvmwmw vwwn Bm v i ¢ - o~
ATUALS ;ﬂ B ;‘\l'a ¥ ARAVATL AL DV LML T UA D D - WENLIFILAUUK 1J1,UJ101.L074

em resoluiclo publicada pelo INSS, A receits que resultar valor inferior deverd  JUROS
adicionada 4 contribuigéio on importincia correspondente nos meses subsequentes, até
o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado.

¢ srmr e arrR s T AR P PRI WS TR TR TS
IS e ek e RO A 6 - VALOR DO INSS 145,20
2 NIT/PIS/PASEP 151.63181.28-2
i (EDUARDO VITOR QUEIROZ DE OLIVEIRA 2
ﬁ”tt”ttt..t.‘l B
& JCE YT T L L 2 Ll
§ IFSRRSSSVSSRVTARRVES -
2 - VENCIMENTO - VALOR OUTRAS
t 17/07/2023 0,00
{(Uso exclusivo INSS) ADES
z ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS pars recollsimento de receits de valor inferior 20 |10 - ATMMULTAE 0.00
¥

11 - TOTAL 145,20

AUTENTICACAO BANCARIA

Competéncias consolidadas nesta GPS:
85850000001-0 45200270116-0 30001516318-0 128220230630

{1

P T Y Y YT YTETETTYYTRTOYTYTYTTYYTSTYTY -

i bl e ]

Comprovaite de transeglio

AL ITISONNNRE S as

@ Dadas de ranesgso

Tea

Boleto

. R$ 145,20

Puy0 em

27/08/2023 32 10:03

Fadre da cobranga

GPS - CODIGO DE BARRAS

Ve onigine!
R$ 14520
VERRLTPEAte

27/08/2023

Ssncofpswuldo

BANCO DO BRASIL

Todiyo O havies
85850000001 0 45200270116 0
30001518318 0128220230830

& pago por

P

Eduardo vitor queiroz de oliveira

CPRICNR
7¥%938.204-*

» "
S Sl

538 - Neon Pagamentos - IP

3¢5 3 JonIR

0855/ 7868011-8

Paode lovar até 3 dias dteis para :
datia a baixa dessa transacdo, b







T

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11.,65.16
. 1837601837 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

1D: £0000000020230627122246023494067

CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27

VALOR: 1.500, 00 /
. DATA: 27/06/2023 - 09:22:52 >

PAGO PARA: Bna C R S Feitosa

CPF: *** _304.474-**

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661708
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:22:52

DOCUMENTO: 062713

|
\
AUTENTICACAO SISBB: 6.858.C6B.D40.5E3.527
tral de Atendimento BB

0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x.
pela prestacdo de servigos de Profé Nivel Médio da Educagdo Infantil, X.X.X. XX XXX XX.X.X.X.

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 154.832. XXX XX XXX XX XXX XXX

Nome Completo ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 115.818-0
hogiaed

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, 231 de Dyl de _z¢e» .

o Hoaudia K. ga Sidva
“ ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N° 154 .832
AVULSA N° DA VIA E DESTINACRO

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacic da SERIE t’JNICA l.a .
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-9¢ Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVIGO 2 - DATA DE EMISSAO
3 JUNHO/2023 =EJ 21 DE JUNHO DE 2023 |
3 - PRESTADOR DO SERVIGO S

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:

ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 115.818-0 <

mmco:- ‘ CPF/CNPJ:

RUA ROSSINI ROOSEVELT DE ALBUQUERQUE, 204 AP 804 935.304.474-04

PIEDADE, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

HOME /RAZAO SOCIAL: INBCRIGAO!
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: . CPR/CHPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

‘ CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD | cODIGO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVIGOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO 1.500,00 1.500,00
INFANTIL NO MES DE JUNHO DE 2023, REFERENTE A 6° PARCEIA.
¢cODIGO PARA VALIDAGAO m=> SEKS08196 TOTAL DA NOTA(RS) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
[REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R8) I8S0N (%) VALOR DO 1SS (R$)
0,00 1.500,00 ISENTO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAQ
EMITIDA VIA INTERNET 136.477-1

DATA DE ELABORACAO
21/06/2023







~4lculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

htq:s://sal.rtb.gov.br/PortalSalIntemet/faces/pages/calcContrib\ﬁooesCI.

1V -INSS 24Via CONTRIBUINTE

- (GO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS B - CODIGO D 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [*AVAMENTY
SECRFTARTA DA RECEITA PREVIDENCT ARIA - SRP i‘: conmTTiTIA 06,2923
NEYT A TR A MITRTIETUTRNRRTAE & O/AST AT r 188 AR 0N 00 7
QAVUASS 4722 A SRAY V ASSAMNLU A VUL AL < \’1 (a2 ‘3 - 1ENLIFICADUUK Lled o D&V TI.TO™Y
! \!ﬁI'E TTDA'T‘I\ ﬁfv‘l’ll' 'Dﬂl'l.’ ll?\mE'PUm ¢
6 - VALOR DO INSS 145,20
INIT/PIS/PASEP 125.32690.98-6
'
IANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA FEITOSA b
IS5 &SIV EISBEETFESE -
I PR P RS L s ‘
¥ )8 -
i
2 - VENCIMENTO i 17/07°003 19 - VALOR QOUTRAS non
\(Uso exclusivo INSS) ! ENTIDADES &
ATENCEN B wndodn » atilionnia dn (I0Q ware santhimnnta An sennita An valar infrrinran (1A ATHMIANTITA T
* ) : S Rt s 0,00
estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd m .
. adic10Naaa 8 COMMbUICZ0 OU IMPOITANCIA COITESPOnAeNte oS Meses subsequentes, ate
=t : E 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Conpeﬁn!hl consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

(00 S 0 0 1 O O 1 0 G 00 ) 0 0 O 0

llllllllllllllllllllIllllllllil|l|||l||ll||ll

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.31.24
2988202988 SEGUNDA VIA 8013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ANA € RODRIGUES SILVA
AGENCTA: 2988-2 CONTA: 66.170-8

Convenio OPS - CODIGQ DE BARRAS

Codigo de Barras ©5860000001-2 45200270116-0
30001253269-9 098620230631

Data do pagaments 28/06/2023

valor Total ! 145,20

DOCUMENTO: (62801

AUTENTICACAO SISBB: 8.620.208.775.8CA. A3







e

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 31.05.16
1837601837 0005

Comprovante Pix

*

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627122341853089577
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: 1.320,00
- DATA: 27/06/2023 - 09:23:48

PAGO PARA: Thayna M Santos
CPEz  *** _:01G.644-** !
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A. e
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661694
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:23:49

DOCUMENTO: 062714
AUTENTICACAO SISBB: 4.C22.F08.DA9.51E.C48

tral de Atendimento BB
0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA

ks

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X.X XX XXX XXX XX
referente a 62 parcela/23. X XXX XXX XXXX XXX XXX XX XXX XXX XXX XXX XX XX XX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 154.856. X.X. XX XX XX XXX XXX XXX XX XX XX,

Nome Completo: THAYNA MARIANO DOS SANTOS
Inscricdo Municipal: 128,755-9

Jaboatdo dos Guararapes, __z31 ___de D unho de 2023 .
i%m&’ Yooy [0S ’:‘ﬂ;,*){fzaiiiw:;w;n, ’P‘o
C’ THAYNA MARIANO DOS SANTOS 1&&

v

0
«5
s







S

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N° 154.856

- AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Pzlacio da SERIE ﬁNICA L.a
Batalha - CEP: 54.,330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO .
[ JUNHO/2023 71 21 DE JUNHO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVIGO
WOME/RAZAO SOCIAL: F INSCRIGAO:
THAYNA MARIANO DOS SANTOS P 128.755-9
ERDERECO: CPF/CNPJ:
RUA ANTIOQUIA, 801 CASA 083.919.644-00
SUCUPIRA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERVICO
HOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
‘lhi- DESCRICAQ DOS SERVICOS
QTD | CODIGO ’ DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NO MES DE JUNHO DE 2023, REFERENTE A 6* PARCELA.

a

CODIGO PARA VALIDAGAO ==> LKUH(00208 TOTAL DA NOTA(RS) 1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON(%) VALOR DO ISS (RS$)

0,00 1.320,00 ISENTO 0,00

7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO |MATRICULA N° DO PROCESSO
EMITIDA VIA INTERNET

COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
136.497-1 21/06/2023







= SISBB -
27/06/2023 - AUTO-ATENDIMENTO

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 111411

2988202988

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: THAYNA MARIANO DOS SANTOS

AGENCIA: 2988-2 CONTA:

6§6.169-4

Convenic GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000001-1 45200270116-0

Data do pagamento
Valor Total

30001685123-3 54642023063-7
271062023
145,20

DOCUMENTO: 062701
AUTENTICACAO SISBB:
E.345.8AE.785.6D3.003

Calculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

1"Via-INSS -2*Vin CONTRIBUINTE

https://sal.rfb.gov.br/PortalSalinternet/faces/pages/caleContribuicoesCL.

. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mps |- COPIGODE 1163
f@isLs  INSTITUTONACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INsS | OAMENTO
Ba2” SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ cOMPETENCIA 06/2023
PREVIDERCIA SOTIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5s-mENTIFICADOR | 168.51235.46-4
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 168.51235.46-4
THAYNA MARIANO DOS SANTOS
SESRESESIPSESENESRE 7 i
SEPREDGTREEETESE SR
sssosnsssssssrsesss . PERNAMBUCO 3=
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
17/07/2023 o 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 |10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigdio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |JUROS ¥
adicionada 4 contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
Gl 2 . 11 - TOTAL 145,20
seja igual ou superior a0 valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85800000001-1 45200270116-0 30001685123-3 54642023063-7

AR THRU






SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11:05.16
1837601837 0009

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627122449519577626
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
- DATA: 27/06/2023 - 09:24:55

PAGO PARA: Maria C Lima Thorpe
CPF: **%x 717, 714-*%

° INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661660
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor madximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:24:55

DOCUMENTO: 062715
AUTENTICACAO SISBB: C.5B1.071..37A.1F2.250

tral de Atendimento BB
4 0001
O

nsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacao de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X XXX XXX XXX XX,
referente a 62 parcela/23. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX XX XX XX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 154.852. X.X.X.X.X.X.X.X. XX XX XX XXX XXX X XX

Nome Completo: MARIA CLARA DE LIMA THORPE
Inscricdo Municipal: 128.748-6

Jaboatdo dos Guararapes, __z1  de Junbg de _zoezs .

N\ pien Qe de Rlierna Hrovke O
l MARIA CLARA DE LIMA THORPE W







PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVIGO

N° 154 .852
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da

AVULSA N°® DA VIA E DESTINACAO
SERIE UNICA g
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
JUNHO/2023 SED 21 DE JUNHO DE 2023 |
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
MARIA CLARA DE LIMA THORPE ’ 128.748-6 -
ENDERECO: _ e CPF/CNPJ:
RUA PEDRO ANTONIQO DA SILVA, 1.950 052.717.714-82
PIEDADE, JABOATAQO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: . CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
‘ CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAC DOS SERVICOS
QTD | cépIGO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
3 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
NO MES DE JUNHO DE 2023, REFERENTE A 62

1.320,00 1.320,00
PARCELA.

I

CODIGO PARA VALIDACAC m=>

ZARZ31155

6 - VALORES DA NOTA

TOTAL DA NOTA(RS) 1.320,00
REDUGRO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R§) IBSON (%) VALOR DO IS8 (RS§)

0,00 1,320,00 ISENTO 6,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO CULA N° DO PROCESSO : COD. ELABORACAO DATA DE
EMITIDA VIA INTERNET I 136.493-1 21/06/2023







ilcalo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social https://sal.xfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesCl...

’ : MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS I’ - CUBI0 08 1163
’i‘; INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss T \GAMENTO ]
%
SeiCs, “ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 - cOMPETENCIA 06/2023

PREVEDERCIA SOCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s.menTrFicapor | 203.36619.78-7

H
i1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERE
: gui 6.- VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 203.36619.78-7
g CLARA DE LIMA THORPE
% 1L BEBVIDOBTERRON 7 -
PRYYLPCADURUREREURS
§ (EARILRVLBEARVIGEL @Y 8 -
2 . VENCIMENTO ! 9 - VALOR OUTRAS
i : 17/07/2023 0,00
@ |(Uso exclusivo INSS) ! [ENTIDADES
2 3
§ ATENCAO: E vedada a wtilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 |10 - ATM/MULTA E 0.00
€. lestipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd |JTUROS ’
‘ ser adicionada 4 contribuigdo ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total scia igual ou superior 80 valor minimo fixado. R o 145,20
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85890000001-8 45200270116-0 30002033661-5 97872023063-6

AR AR

CAIXA ECOCNOMICA FEDERAL

178-644429653-8
LOT:15,817951-@

N* BANCO/AGENCIA: 104, 1586 TERMINAL 18514959
AG - VINCULADA: 1580

CANM. DE PAGAMENTO:LOTERICA

UATA UG PITO:27/06/2823 HORARID:17:35:48
1 0CALIDADE . JABDATAD DOS GUARARAPES

COMPROVANTL. DE PAGAMENTC
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDA

VALOR:R$145,20
CODIGB DE BARRAS
§58900000013 452002701160
368028336615 978728238636

AUTENTICACAQ
92278658364442953

178-644429653 -8
i3 VIA




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11005116

1837601837 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230627122542070237467
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 27/06/2023 - 09:25:56

PAGO PARA: Josiane Jose Ramos
CPF: *** _8090,254-*%*
: CHAVE PIX: 02589025408

INSTITUICAO: 00360305 CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1580 - CONTA: 12880000008066337920
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10, 00.

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 09:25:57

DOCUMENTO: 062716
AUTENTICACAO SISBB: 1.668.119.1A7.F37.A83

Qtral de Atendimento BB
4 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>